日 時 ：2024年2月26日(月) 19:00〜20:30
会 場 ：オークラアクトシティホテル浜松 ４階『平安』

浜松整形外科セミナー

「髄膜異常に伴う脳表ヘモジデリン沈着症と上肢麻痺
‐病態の考察‐」

吉井 俊貴 先生
東京医科⻭科⼤学 整形外科 教授

◆一般講演1 19:00-19:15

「股関節手術におけるフロシールの使用経験」
古橋 弘基 先生 浜松医科⼤学 整形外科学講座 助教

◆一般講演2 19:15-19:30

「動画で見る脊椎手術止血テクニック」
⼤和 雄 先生 浜松医科⼤学 整形外科学講座 准教授

座⻑ 松山 幸弘 先生
浜松医科⼤学 整形外科学講座 教授

一般講演 19:00-19:30一般講演 19:00-19:30

特別講演 19:30-20:30特別講演 19:30-20:30

【お問合せ先】
バクスター･ジャパン株式会社

アドバンスサージェリー事業部
田中 将⼤

masahiro_Tanaka@baxter.com

ikuya_comJP-AS19-230155 v1.0
共催：浜松整形外科セミナー/バクスター･ジャパン株式会社共催：浜松整形外科セミナー/バクスター･ジャパン株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要綱にて講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。
敬白

※駐車サービス券をご用意致しますのでお車でお越しの方は地下1F・2Fアクトシティ総合駐車場にお停め下さい
※タクシーチケットの配布はございません
※当日はお弁当をご用意しております